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2.19 REGNSKABSAFLÆGGELSE 

2.19.2 Mangelfuld eller for sen tilskudsregnskabsaflæggelse 

Aftenskoler, der afleverer et mangelfuldt regnskab, vil få reduceret 
kommende års bevilling. Det gælder dog ikke, hvis de manglende bilag 
fremsendes inden for den frist, der er angivet i rykkerbrevet.  
Aftenskoler, der afleverer regnskabet for sent, vil få reduceret 
kommende års bevilling.  
Folkeoplysningsudvalget beslutter rammerne for reduktion af tilskud 
ved for sent fremsendt eller mangelfuldt regnskab. 
Opfyldelse af betingelserne for regnskabsaflæggelse, jf. afsnit 6 og 
kravene i Forretningscirkulære for ydelse af tilskud fra Københavns 
Kommune, vil dog altid være en forudsætning for fortsat udbetaling af 
tilskud. 

Mangelfuld regnskabsaflæggelse: Hvis en aftenskole afleverer et 
mangelfuldt regnskab, udsendes der én højst to rykkere med 14 hver 8 
dages frist.  

Afleveres det manglende materiale inden for fristen i sidste rykkerbrev, 
er der ingen konsekvenser.  

Afleveres det manglende materiale efter fristen i sidste rykkerbrev, men 
inden 1. september i det pågældende kalenderår, mister aftenskolen 1/12 
af det kommende års tilskud. 

Afleveres det manglende materiale ikke inden 1. september i det 
pågældende kalenderår, kan Folkeoplysningsudvalget kræves tilskuddet 
tilbagebetalt for sidste tilskudsår samt indeværendedet pågældende 
tilskudsår. 

For sen regnskabsaflæggelse: Hvis aftenskolen ikke afleverer regnskab 
rettidigt, mister aftenskolen to måneders tilskud i det kommende år, og 
der udsendes én højst to rykkere med 14 hver 8 dages frist.  

Afleverer aftenskolen regnskab efter tidsfristen i sidste rykkerbrev, men 
inden 1. september, mister aftenskolen fire måneders tilskud i det 
kommende år.  

Afleverer aftenskolen ikke regnskab inden 1. september, kræves tilskud 
tilbagebetalt for sidste det pågældende tilskudsår samt indeværende 
tilskudsår, og aftenskolen udelukkes for fra at modtage tilskud for 
tilskudsåret to år efter det pågældende regnskabsårdet kommende år, til 
fyldestgørende regnskab er afleveret og godkendt. Aftenskolen sættes 
under skærpet tilsyn, til to på hinanden følgende regnskaber er afleveret 
fyldestgørende og rettidigt. 
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4.9 REGNSKABSAFLÆGGELSE FOR UDBETALT A CONTO TILSKUD  

4.9.3 Mangelfuld eller for sen regnskabsaflæggelse 

Foreninger, der afleverer et mangelfuldt regnskab, vil få reduceret 
kommende års bevilling. Det gælder dog ikke, hvis de manglende 
bilag fremsendes inden for den frist, der er angivet i rykkerbrevet.  
Foreninger, der afleverer regnskabet for sent, vil få reduceret 
kommende års bevilling.  
Folkeoplysningsudvalget beslutter rammerne for reduktion af 
tilskud ved for sent fremsendt eller mangelfuldt regnskab. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mangelfuld regnskabsaflæggelse: Hvis en forening afleverer et 
mangelfuldt regnskab, udsendes der højst to rykkere med hver 8 dages 
frist.  

Afleveres det manglende materiale inden for fristen i sidste rykkerbrev, er 
der ingen konsekvenser.  

Afleveres det manglende materiale efter fristen i sidste rykkerbrev, men 
inden 1. september, mister foreningen 1/12 af det kommende års tilskud. 

Afleveres det manglende materiale ikke inden 1. september, kan 
Folkeoplysningsudvalget kræves tilskuddet tilbagebetalt for sidste 
tilskudsår samt indeværendedet pågældende tilskudsår. 

For sent: Hvis foreningen ikke afleverer regnskab rettidigt, mister 
foreningen to måneders tilskud i det kommende år, og der udsendes højst 
to rykkere med hver 8 dages frist.  

Afleverer foreningen regnskab efter tidsfristen i sidste rykkerbrev, men 
inden 1. september, mister foreningen fire måneders tilskud i det 
kommende år.  

Afleverer foreningen ikke regnskab inden 1. september, kræves tilskud 
tilbagebetalt for sidste det pågældende tilskudsår samt indeværende 
tilskudsår, og foreningen udelukkes fra at modtage tilskud for tilskudsåret 
to år efter det pågældende regnskabsårdet kommende år, indtil 
fyldestgørende regnskab er afleveret og godkendt. Foreningen sættes under 
skærpet tilsyn, til to på hinanden følgende regnskaber er afleveret 
fyldestgørende og rettidigt. 

 


